2026年2月吉日

会員様各位

株式会社INSPA

体組成計（インボディ等）測定価格統一に関するご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げま
す。

当スタジオでは、皆さまの健康管理の指標として、体組成計（インボディ等）測定サービスを提供しておりま

す。近年、多くの会員様が「マルチストアサービス」を活用し、生活スタイルに合わせて複数の店舗を併用

される機会が増加しております。

つきましては、会員様がどの店舗においても一貫したサービスをご利用いただけるよう、これまで各店舗ご

とに設定しておりました測定価格を、全店一律の「統一価格」へと変更させていただくこととなりました。

今後も、全店で安定したサービス品質の維持と、より快適なトレーニング環境の提供に努めてまいります。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

1. 価格改定日

2026年3月1日（日）実施分より

2. 測定価格
新価格　550円（税込）

以上

	体組成計（インボディ等）測定価格統一に関するご案内
	1. 価格改定日
	2. 測定価格